
 

 

UCHWAŁA 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych warunków korzystania z  nieruchomości stanowiących własność Powiatu Pilskiego, 

oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn zm.), art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania 

z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Pilskiego, oddanych w trwały zarząd powiatowym 

jednostkom organizacyjnym (Dz.Urz.Woj.2025.2075), zmienia się § 11 pkt 12 lit g), który otrzymuje 

brzmienie: 

„g) zapis, że strona ma prawo podnajmować, poddzierżawiać lub oddawać w użyczenie przedmiot 

najmu, dzierżawy lub użyczenia, osobom trzecim, wyłącznie za zgodą Zarządu Powiatu;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Pile. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

(-) Małgorzata Karwacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 6605


		2025-09-18T09:41:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




